80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 277.

Brașov, Miercuri 15 (28) Decembrie.

1904.

## Tisza bate toba cea mare.

Încă dieta n'a fost disolvată, abia mâne se întrunesc prima oră după serbătorii și deja se desemnează conturile viitoarelor lupte electorale. Vestul de vedit aprôpe în toate ținuturile din Ungaria și Transilvania.